

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Reifenservice und Montage
Michael Steskal
017610418717
Aichelbergstr. 6
73107 Eschenbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240700803
Kundennr.: 59335
Datum: 11. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann
Telefon: +49(0)5409 4034-112
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240700909 vom 11.07.2024; Ihre Referenznr.: TEL.
11.07.2024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10570		ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte gelb ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	6,39	38,34
3	105280		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 65 x B: 44 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	5,36	10,72
5	10526		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß H: 65 x B: 44 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	3,76	7,52
6	10614		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm	1	Stück	15,42	15,42

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700803

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,21 kg				
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
9	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							90,25
19% MwSt.							17,15
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							107,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 0,858

Lief. an Adresse:

Reifenservice und Montage
Michael Steskal
017610418717
Aichelbergstr. 6
73107 Eschenbach
Deutschland